

---

# **KURLAND TRADING ApS**

**CVR-nr.: 27031528**

Naverland 16  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2023**

**Michael Meyer Kurland  
Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KURLAND TRADING ApS  
Naverland 16  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27031528  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter  
Selskabets formål er handelsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold  
Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.  
For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning  
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>76.569</b>   | <b>712.546</b> |
| Personaleomkostninger   |      |                 | -342.455       |
| Lønninger   |      | -539.521        | -338.089       |
| Pensioner   |      |                 | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring                             |      | -20.026         | -4.366         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      |                 | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-482.978</b> | <b>370.091</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -8.119          | -158.711       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-491.097</b> | <b>211.380</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 87.282          | -46.816        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-403.815</b> | <b>164.564</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | -403.815        |                |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-403.815</b> | <b>164.564</b> |

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

|  | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                          |      | 6.274.073        | 6.274.073        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 673.003          | 673.003          |
| Indretning af lejede lokaler                 |      |                  | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>6.947.076</b> | <b>6.947.076</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>6.947.076</b> | <b>6.947.076</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 815.000          | 1.125.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>815.000</b>   | <b>1.125.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 358.146          | 1.119.392        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 535.115          |                  |
| Tilgodehavender moms og afgifter             |      | 30.000           |                  |
| Andre tilgodehavender                        |      |                  | 221.768          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>923.261</b>   | <b>1.341.160</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 186.238          | 400.445          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.924.499</b> | <b>2.866.605</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>8.871.575</b> | <b>9.813.681</b> |

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

|   | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 3.590.067        | 3.993.882        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>3.715.067</b> | <b>4.118.882</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 1.903.835        |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.903.835</b> | <b>1.852.929</b> |
| Gæld til banker   |      | 301.649          | 280.163          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 9.400            |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 130.290          | 0                |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 651.340          | 652.535          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 63.317           |                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 293              |                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 2.096.384        | 2.263.735        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>3.252.673</b> | <b>3.841.870</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>5.156.508</b> | <b>5.694.799</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>8.871.575</b> | <b>9.813.681</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kurland Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

2